
スポ本第 207 号 

令和３年９月 21日 

 

関係各位 

 

公益財団法人茨城県スポーツ協会 

会 長  大 井 川  和 彦 

（ 公 印 省 略 ） 

 

   令和３年度第 38回茨城県民駅伝競走大会の開催中止について（通知） 

 

 爽秋の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 茨城県民駅伝競走大会には、格段のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、新型コロナウイルス感染症の感染拡大が続く中、令和３年 12 月 11 日（土）に

開催を予定しておりました第 38 回茨城県民駅伝競走大会の開催について、慎重に検討

を重ねてまいりましたが、多くの参加者をはじめ、ご協力いただく関係者の皆様の安全・

安心の確保が難しいことから、大会を中止することにいたしました。 

 ご協力いただいております関係者の皆様におかれましては、ご理解をいただきますと

ともに、引き続き本大会にご支援・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

問い合わせ先 

 〒310-0911 

茨城県水戸市見和１丁目356番地の２ 

茨城県水戸生涯学習センター分館内 

公益財団法人茨城県スポーツ協会 担当 沼尻 

ＴＥＬ 029-303-7222 

ＦＡＸ 029-350-1400 

E-mail ibarakiken＠japan-sports.or.jp 


